DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATÁLOGO DIGITAL COMO
FERRAMENTA PARA EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de GIOVANA BEZERRA
DUARTE GOMES, FRANCISCO FELIPE CHAVES LIMA, SHARON DANTAS DA CUNHA,
KYTÉRIA SABINA LOPES DE FIGUEREDO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php